OTYET O AJOXOOAX U PACXOOAX OO0 "MAPTHEP NJKOC"
3a fiHBapb-AeKabpb 2015 ropga

CoBKoHcT.11

nnowagb gomMa 2697,50
Tapudg 19,70
HauyncneHo 3a cogepxaHne n peMoHT 637689,00
OnnaTta HaceneHnem 580295,01
3a00MKEHHOCTb 57393,99
Mepexoaswun octatok ¢ 2014 roga 0,00
Bcero HauncneHo 637689,00
Bcero pacxogoB 3a nepuop, 867381,22
nnaHMpyemble pacxodbl C y4eTOM BXOAALLEro octaTka U HaKonmeHHoM

3a]0/KEHHOCTM C Ha4Yana roga -287086,21

CopepxaHue CoBKoHcT.11
nnowagb gomMa 2697,50
aBapuiHoe obCcnyXnBaHne NHXEHEPHbIX CeTel BOAO-TENNOCHatXeHNS n

BOAOOTBEAEHUS 156318,65
TexobcnyxvBaHne rasoBbIX ceTen 25880,88
TexobcnyxvBaHme 1 TEKYLLUA PEMOHT anekTpudeckux yctponcts BOC

kun.oHga 30507,20
KOHCTPYKTMBHBIV peM.n 06CyXK.3NEMEHTOB XUIbIX 30aHNUN 68899,23
BbinonHeHne pabot no obcnyxmeaHuto obuero nmywectsa 8 MK n

npuaomMoBon Tepputopun (ybopka) 162245,71
BbiB0O3 TBEpALIX OLITOBLIX OTXOA0B HAceneHus 49695,15
[JepaTtnsaums 3966,48
YnpaBneH4Yeckne pacxogpl 48194,57
BeneHue 6a3bl N1LEBbLIX cHETOB NOTPEOUTENBLCKUX yCnyr (pacyeTHas

rpynna) 18592,03
BeneHune agpecHo-crnpaBoYHbIX paboT 11209,20
Ycnyru aHeprooThena 13834,11
KOpuanyeckoe conpoBoXaeHne 19193,27
BaHkoBCckune pacxogpl 10470,34
[lecyaHo-coneBasi cMecb ANns NOACHINKN 1100,37
AHanu3 Boabl 7707,34
NTOro 627814,53
TekyLmn peMoHT 239566,69
Bcero pacxogos 3a nepuop, 867381,22

TeKywmin peMOHT
Buz pabot

MexaHu3npoBaHHas ybopka TeppuTopum OT CHEera 1 Mycopa
KocmeTunyeckmit peMOHT NecTHUYHOM kneTkm ( n. Ne3 )

KocmeTunyeckmit peMOHT NECTHUYHOI KneTku ( . Ne4 )

PemoHT kposmum (k8. Ne 60, n.kn. Ne 2)

BbinonHeHHbIe paGOTbI no gorosopam Ha Oﬁcny)KVIBaHVIe:
Martepuanbl cBepx HOPMbI N0 JOrOBOPY

CmeHa paguaTopoB (CekLuit)

OuncTka KPOBIH, KO3bIPHKOB, BOAOCTOKOB, BEHT.LLAXT (4acoB)

Tekywwmit pemoHT BIC, cmeHa namn, (LUTyK)

YcTaHoBKa NpyWHbl Ha TamBypHyto ABepb M. Ne 3 (Yen/yac)

YCTaHoBKa 3aMKa Ha AWK Ans npuema nokasanmii npubopos yyeta (1wr.) n. Ne 4

(yen/yac)

CmeHa butbix cTékon S go 1kB.M.,ykpennexue pamyr ( 2nog.5 at. ) (Yen/vac)
MpoeeneHue Tek.pemonTa BAC 4 n-pa (yen/yac)

CmeHa octeknenms n. Ne 1, at. NeNe 1,5 (4en/vac)
3apenka MoHTaxHbIX oTBepCTMi kB. NeNe 54, 57 (yen/uac)

BCEro

mecs
rog
fHBapb
fAHBapb
Asryct

roa
roa
ro

fAHBapb

®esparnb
Anpenb
ABryct

CeHTs0pb
OkT56pb

0o0bemM CTOMMOCTb

42 210,00
94 288,00
93 020,00
4 647,00
5401,69

19

41

03

05

3,2

3,2

1,0

4,0

239 566,69
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